



Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na kompleksową dostawę energii cieplnej dla potrzeb obiektów Akademii Wymiaru Sprawiedliwości zlokalizowanych w Warszawie – nr sprawy 41/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 06-11-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„1. Proszę o potwierdzenie czy w przypadku obliczania ceny należy zaokrąglić obliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, tj. cenę zaokrąglić do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrąglić do 1 grosza”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku obliczania ceny należy zaokrąglić obliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, tj. cenę zaokrąglić do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrąglić do 1 grosza.

Pytanie 2

„2. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy na etapie jej zawierania załączników Wykonawcy, tj.: Ogólne Warunki Umowy Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z istotnymi postanowieniami umowy, Tabela regulacyjna, Wyciąg z taryf, Zlecenie (załącznik w którym znajdują się parametry techniczne niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, m.in. własność poszczególnych urządzeń, granica własności i eksploatacji, załącznika do umowy obowiązku informacyjnego wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu (wzór w załączniku).”



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy na etapie jej zawierania wyżej wymienionych załączników Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.